serviço

1,00 Serviço 250.740,8
7

240.412,2
0

240.412,20

MICRORREGIÃO  DE  QUIXADÁ  –
CPSMQ

VALOR TOTAL 240.412,20

Adjudicado para PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVICOS LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 13.997.118/0001-88, pelo melhor valor de R$ 240.412,20  
(duzentos e quarenta mil, quatrocentos e doze reais e vinte centavos), em 
15/05/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS